EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA EGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

ALECO
_LEGISlATIVA DOESTADOIll!GCllÁS

A CASA É SUA

~A PUBLlCAÇA9
I MENTE, A
EXECUTIVA.
Em cO O /

REQUERIMENTO N° 010/2021

i

JRequer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, requer a

Vossa Excelência, nos termos do artigo 201, inciso lI, "DAS LICENÇAS"; licença por interesse

particular para empreender viagem para o Chile nos dias 28,29 e 30 de abril; para o Paraguai

nos dias 04,05 e 06 de maio e para a Argentina nos dias 24, 25 e 26 de maio de 2021 com

recursos próprios.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de-----

HENRIQUE ARANTES
Deputado Estadual
10 Vice-Presidente

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 105 Cep: 74015907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: (62) 3221 3127 - 32213128 - fax: 32213129

....:. .
,- :,P

DataAutuação:
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO EXTERIOR.

1111111111111111111111111111111111111111
2021004943

-~~----~_.- .- -"-'-'---'~-_._._~------------~

ALECO
ASSEMBLEIA LEOISLAT'VA
DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

;~

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA EGISLATIV A DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO N° 010/2021

IRequer licença para empreender viagem ao exterior.

o Deputado que este subscreve, com amparo no Regimento Interno, requer a

Vossa Excelência, nos termos do artigo 201, inciso lI, "DAS LICEN ÇAS"; licença por interesse

particular para empreender viagem para o Chile nos dias 28,29 e 30 de abril; para o Paraguai

nos dias 04,05 e 06 de maio e para a Argentina nos dias 24, 25 e 26 de maio de 2021 com

recursos próprios.

Sala das Sessões, aos dias do mês de de

HENRIQUE ARANTES
Deputado Estadual
10 Vice-Presidente

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 105 Cep: 74015907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62 ) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

	00000001
	00000002
	00000003